[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

от 13 декабря 2022 года                                                                                       №12/49
О внесении  изменений в постановление  администрации сельского поселения «Озёл» от 28.03.2022 г. №03/12 «О    постановке    на     баланс     и включении   имущества  в  состав казны муниципального образования сельского поселения «Озёл»

         Руководствуясь частью 1 статьи 51 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения «Озёл» от 01.09.2021 г.  № 51/09-4-196 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования сельского поселения «Озёл»
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения в постановление  администрации сельского поселения «Озёл» от 28.03.2022 г. №03/12 «О постановке на баланс и  включении   имущества  в  состав казны муниципального образования сельского поселения «Озёл», а именно:

1.1 Приложение к постановлению от 28.03.2022 г. № 03/12 «О постановке на баланс и  включении   имущества  в  состав казны муниципального образования сельского поселения «Озёл» изложить согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Озёл»                                                            Л.В. Петрова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Озёл»

от 13.12.2022 г. №12/49

Перечень муниципального имущества сельского поселения «Озёл»,

включаемого в состав казны муниципального образования

сельского поселения «Озёл»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Местоположение объекта
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Уличное освещение
с. Озёл
	3,1 км
 (26 шт.)
	Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Озёл,
ул. Озёльская
	320 660,00

	2
	Уличное освещение
д. Сёйты
	1,2 км
(22 шт.)
	Республика Коми, Сыктывдинский район, д.Сёйты,
ул. Сёйтынская
	229 230,00